
UCHWAŁA NR CV/1014/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statutach:  Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy 
w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16 oraz Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” 
Kijewskiej w Radomiu przy ul. Struga 88, stanowiących odpowiednio Załącznik nr 1  i Załącznik Nr 2 do 

uchwały nr LXXVII/708/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 
statutów domom pomocy społecznej w Radomiu będącymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 

Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/708/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 
statutów domom pomocy społecznej w Radomiu będącymi jednostkami organizacyjnymi   Gminy Miasta Radomia 
(ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w statucie  Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do Uchwały, dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Dom świadczy usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego osobom pełnoletnim 
wymagającym wsparcia z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności, niebędącym mieszkańcami domu.”; 

2) w statucie  Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej w Radomiu przy ul. 
Struga 88, stanowiącym Załącznik nr  2 do Uchwały, dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Dom świadczy usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego osobom pełnoletnim 
wymagającym wsparcia z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności, niebędącym mieszkańcami domu.”. 

- oraz zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. 1. Dom współpracuje z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radomiu, sądami rodzinnymi, 

organizacjami społecznymi i pozarządowymi, kościołem katolickim i innymi związkami wyznaniowymi, 
stowarzyszeniami, fundacjami, osobami fizycznymi i prawnymi w celu realizacji swoich zadań. 

2. Dom może realizować zadania wynikające z przyjętych przez Gminę Miasta Radomia programów pomocy 
społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 8A9A1885-91BD-4BFB-A89B-B2882599CAA4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CV/1014/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	zm. § 7 w § 1 pkt 2 tir. 1 (2)
	ust. 2 w § 1 pkt 2 tir. 1 (3) zm. § 7




	§ 2
	§ 3
	§ 4


